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li.PERSONE HSICHE

^genzia^
<^S,ntrate^?
Periodo d'imposta 2022

Riservato alia Posle ilaliaiie Spa
N. Proiocollo

Data di presenlazionB

RPF
C06NOME

VOLPE
NOME

IANDRE&

COOICE FISCALE

1 j(

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI At SENSI DEGLI ARTICOLO 13 E 14 DEL REQOLAMENTO UE 2016/679
Con quests InformativQ I'Agvnzla delle Entfate spiega come tratfa ) dati raccolli e quail sono i diritti rlconoscfuti alHnteressato al sensi del Regolamento UE 2016/679. relaUvo al!fproteilone delle persons tislche con r/guardo •< frauamento def ilall personall e de) O.l-gs. 191/1903, In matsrla dlproleilone del tfal/personal!.
FINALITA- DEL TRAHAMENTO
f dad trasmessi atlraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Enl''ate per Ie finalita' dt liquidazipne, accertamento e riscossione delle imposle e per eyenluatiullerioii finalila' che polranno essere previsie da specifiche norme d] legge. I dall polranno essere uUIIZ2aU al fine di individuare conlribuenli con profili di elevalo rischio dievasions, cfi frode o di elusione Hscale. cosi' come previsto dalla normatlva in materia.
BASE GIURIDICA

La base giurldica del Iratlafnenlo e' da individuarsi nell'esercizio di pubbllcl poleri connessl allo svolgimenlo delle predeue attivjta' (liquidazione, accertamenlo e riscossione) di cule' inveslila I'Agenzia delle Enlrale (art. 6, §1 fell. e) del Regolamenlo), in base a quanlo previsto dalia normaliva di seltore. II Decrelo del Presidenle della R<1998. n. 322 slabilisce Ie modalila' per la presenlazione delle dichiarazionl relalive alle imposie sui reddjli, all'imposla regionale sulle allivila' produllive e all'imposta sul »aloreaggiunto, ai sens! dell'ariicolo 3. comma 136, dells legge 23 dicembre 1996. n. 662.
CONFERIMENTO DEI DATI

I da[i richiesli devono essere fornili obbligaloriamenle al Hne di polersi avvalere degli effelli delle disposizionl in materia di dicniarazione dei reddiU.Se i dali riguardano anche familiari o terzi. quesli ullimi dovranno essere informati dat dichiaranle che i kiro dali sono slati comunicali aII'Agenzia delte Enlrale.L'omissione e/o I'indicazione non veriliera di dali puo' far incorrere in sanztoni amminislralive o. In alcuni casi. penali.
L'indicazione det numero di telefono, det celli.tlare e delt'indirizzo di posta elettronica e' facoltaliva e consenle cfi ficevere gratuitamente dall'Agenzia detle Entrale informazioni eiomamenli su scadenze. novila'. adempimenU e servlzi offerti.
Ai sensi dell'an. 9 del Regolamenio (UE) 2016(679 comporta il conlerimento di calegorie particolari di dali personali I'ulilizzo della scheda unica per la scella della deslinazionedell'S. del 5 e del 2 per mille dell'lrpef,
L'effeltuazione delta scelta per la deslinazione dell'ono per mille dell'lfpef e' (acollatlva e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 magglo 1985 n. 222 e delle successivefeggi di ratifica detle inlese stipulate con Ie confessioni religiose.
L'effetluazione della scella per la destinazione del cinque per mille dell'lrpel e' facollaliva e vlene richiesla ai sensi dell'art. 1, comma 154 della legge 23 dicembre 201'< n.lM.L'effettuazione delta scella per la deslinazione del due per mllle a lavore dei panili polillcl e' (acollalivs e vienen. 149. convertllo, con modfficazioni, dall'art. 1 comma 1. delta legge 21 febbraio 2014, n.13.
Anche I'inserimento delle spese sanitarie tra gfi oneri deduOblli o per i quad e' riconosciuta la detrazione d'imposta e' facollativo e richiede it conferimento di dali particolari.II Modello ISA cosliluisce parte Integrante del presenle modello ed e' ulilizzalo per la dichlarazlone da dall rilevanll ai fini delta appllcazione e dell'aggiomamento degli indicislnlelici di affldablllta' Hscale di cul all'articolo 9-bis del Decrelo tegge 24 aprile 2017, n. 50. cosi' come comertilo dalla Legge 21 glugno 2017. n. 96
PERIODO Dl CONSERVAZIONE DEI DATI
I dali saranno conservati Uno al 31 dicembre dell'undicesimo anno $uccessivo a quelto di presenlazione delta dichiarazione di riferimenlo onero entro II maggior temine per ladefinizione di evenluali procedjmend giurisdizionad o per rispondere a richieste da parte delt'Aulorita' giudiziaria.
Per quanta riguarda i dali relativi alle scetle per )a deslinazione delt'olto, del cinque e del cfue par mjfle. gfi stessi saranno consen/ali per il tempo necessario a consenlire aff'Agenziadelle entrate di elfetluare i controlli presso gli intermediari e/o i sosliluti d'imposla che preslano assislenza liscale circa la corrella Irasmissione delle relative informazioni. Saranno.inoltre, conservali per il tempo necessario a consentire aldestinatario della scelta e al contribuenle che effettua la scelta di esercitare i propri dirilti: tale periodo coincide con il(ermine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effelluazlone della scella.
MODALITA' DELTRAnAMENTO
I dati personals saranno traltali anche con strumentj automalizzati per if tempo sireltamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccofti. L'Agenzia delle Entrateallua idonee misure per garantire che i dali fornili vengano Iraltali in modo adegualo e conforme alte linalita' per cui vengono geslili; I'Agenzia delle Enlrale impiega idonee misuredi sicurezza, organizzative, tecniche e fisiche, per tutelare te informazioni dall'alteraaone. dalla dislmzione. dalla perdtla, dal furlo o dall'utilizzo improprio o illegittimo. II modelfopuo' essere consegnalo a soggetti iniermediari individuali dalla legge (cenlri di gssistenza, associazioni di categoria e professionisli) che tratteranno i dati esclusivameiile per fafinalila' di trasmissione del modello all'Agenzia detfe Entrate. Per la sola attivita' di trasmissione, gli inlermediari assumono la qualifica di "titolare del trattsmenlo'' quando i datientrano netla toro dispontbilJta' e sotto (I toro diretlo controlto. Da quest'anno anche i sostituli d'imposta che Prestano.^sislenza F'scale. Irasmeltono direttamente all'Agenzla defieenlrale. In via lelematica, I dall contenull nelle schede relative alle scelte dell'otto, del dnque e del due per mile deiriRPEF,
CATEGORIE Dl DESTINATARI DEI DATI PERSONALI
I suol dati personal! saranno Iratlali^dal soggelli designali dalTllolare quail Responsabili, owero dalle persona aulorizzate al tratlamenlo dei dali personal! che operano sottoI'autorita' ctiretta del Titolare. o del Responsabile. AJ di (uori dl queste ipotesi, i suoi dati non saranno diffusi, ne' saranno comunicati a terzi; tutlavig, se necessario, potrannoessere comunicali:

• ai soggetli cui la comunicazione dei dati debba essere etfeltuata in adempimenlo dj un obbligo previsfo daila legge, da un regolamento. da un atto afnministrativo generate o dallanormaliva comunitaria, owero per adempiere ad un ordine defl'Autorita' giudiziaria;
- ad aflri eventual! soggelti tefzi. qualora la ccmunicazione si dovesse rendere necessaria per (a tutela di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetlo dalle vigent! disposizioni in materiadi protezione dei dali personali.

TITOLARE DEL TRATTAMENTO
Titolare del traltamenlo dej dati personal) e' I'Agenzia delte Entrale, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147,
RESPONSABILE DEL TRAHAMENTO

3 L'Agenzia delle Enlrale si avvale di Sogei Spa, in qualiia' di partner lecnologico alia quale e' affidata la geslione del sistema Informallvo dell'Anagrafe iribularia e dl SOSE Spa. intner metodologico, alia quale e' affidata I'elaborazione e Caggiomamento degli indici sintetici di affidabifita" fiscale nonche' Ie attivila' di anatisi correlate, per questoindividualmente designate Responsablle del Irallamento ai sensi ijell'art. 28 del Regolamenlo (UE) 2016/679.
S. RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
0 1) data di contatto del Responsabile della Prolezione dei Dat) dell'Agenzia delle Entrale e': entrate.dpo@agen2iaentrate.il

oiRrrri DELL'INTERESSATO

L'lnteressalo ha II dlrillo. In qualunque momenlo. di onenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati fornlli atlraverso la consullazlone all'intemo delta propria area rtservata,s area Consultazioni del silo web dell'Aaenzia delle Entrale.
? I dlrilli prevlsli dagli artl. 15 e ss. del Regolamento possono essere esercliali alternalivamenle tramile:
S • applicazione web disponibile neirarea risen/ata del sito de)|'Agen2(a delle enlrale

- apposite form in area libera del silo dell'Agenzia delle enlrale che guida I'ulenle nelle diverse fasi di redazione delllstanza• posta ordinaria o raccomandata a/r atl'indirizzo Via Giorgione n.106 - 00147 Roma
- posla elellronica alle caselle dedicale enlrale.updp@agenziaentrale.Il o enlrale.dpo@agenziaenlrale.il-g • posta eletlronjca certificata atl'jndjrizzo eserciziodirit(i@pec.agenziaentraie.ii

I Quatora I'inleressalo nlenga che il Iratiamenlo sia auvBhulo in modo non contorma al Regolamenlo e al D Lgs, 19G/2003 polra' rivolgersi al Garanle per la Prolezione dd Dali^ Personal!, ai sensi dell'art. 77 del medesimo Regofamento. Ulteriori informazioni in ordine aj suoi diritii sulla protezione dei dali personaii sono reperibili sut silo web del Garante per^ la Prolezione del Call Personali all'indirizzo vwm.gafanleprivacy.it
CONSENSO

L'Agenzia delle Enlrate, in quanto soggetto pubblico. non deve acqiiisire il consenso degli interessad per tratlare i lorodati personali.^ Gli intermediari non devono acqyisire 11 consenso degli interessad per i) trattamento dcr dati in quanto e' previsto datla legge; mentre sono lenuti ad acquisire il consenso degli^ (ntercssati sia per irattare i dalj retalivi a particolari oneri deducHiili o per i quali e' riconosciuta )a detrazione d'imposta, alia scelta deli'otlo per milfe, del cinque per milfe e del dues per mllte dell'lrpel. sia per polerii comunicare all'Agenzia delle Enlrale, o ad allri intefmediari.
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscnzione delta dichiarazione nonche' la firma con la quale si efletlua la scfilta defl'ollo psr mille dell'frpef. del cinque per mille edel due per mifte dell'lrpef,

" La prescnte Informatlva vlene data In via generale per tulti I tltolarl del trattamenlo sopra Indicatl.



CODICE FISCALE (•)

TIPODI
DICHWRMIONE

O.ioaro
RW

Quadfrt
vo °%°"' ISA

Co'retlh^
ncj ttpn;n-

Oscnittfaziofie
inlcgra^va

Disliiflfjiziorxi
l,ntcgra;'va

(a*>,2. co.8-;er,
DPR 322A31

D.chiarai:on»
inio^rat'^'a

61M.-1 coniattt
Evcnlj

eccezkmal.

CD§ST%ITR18UENTE
Comune to State estero) di nasdla pfo/iflca f^iai Data di nascits

gisn-A mcsc
Sesso

tt»irr<r< la ftlinra uartta)

SA 23 09 1986 M X F

deceduio/a

6
lulelaiofa

7
minore

8

Codicc Steto eslcro Pftrtita (VA (evenluale)

06109630654
AcceKazione

eredila" giacente
Uquldazlone
votonlaria

Immobii
sequeslrsti

Cessaztone
aliivila'

Riservaio af liquldatore owero a! curatore fallimentare/curatore della liquidazione giudi2ia)e
Stalo Periodo d'imposia

(>;mo n»»o anno gio'ns mt»t anc<

dal al
RESIDENZA
ANAGRAFICA

Comune Provincia (sigla) C.a.p. Codice comune

Da compltar* »ofo Tlpologia (via, piazza, eec.)
»• vifiala dat
1/1/2022 »lla d»la
dl prastfntailona
dalla dichiarationa

Frazione

fndirizzo

Oala detla variaziono
gicmo mew <nno

Numero dvico

Donucil'o
f<i sale
tt.vono dana
f(>l3<rtia

Oishlanuioro
pMtfUIO (W
lapritpavotui

TELFONO 6 TeUlono
INDIRTZZODI prenaao
l?^[ftlONICA

numero
CelluUre Indiriuo di posla eteltronica

DOMICILIO
FISCALE
AL OlfOI/2022

Comune

BEULIZZI

F^ovincia (aigla)

SA

CodH:e comune f-ustone comunj

M294
OOMICIUO
FISCALE
AL 01(01/2023

Comune Provfncia (slgla) Codtce comum f-usione comunl

Codice tiscale eslero
RESIDENTE
ALL'ESTERO
OACOMPIIARS
SE RESIDEN7E Stato federalo. provinua, contea
ALL'ESTERO
NEL 2022

Mlriao

Stalo estero di residanza

Locallla'diiesWenza

Codice Siaio esloro Non rwidcnti
•Schumackt.-

NAZIONALFTA'

1 Estera

2 Italians
RtSERVATO A Cod'ce hscaie (obbligatorio)
CHI PRE5ENTA LA
DICHIARAZIONE
PER ALTRI

EREOE CURATCRE
FALLII.'ENTAREi
CUKATORE DELLA
LIOuiOA2tO;)E
GiyCiZ(At,£
aOELL-ERCOWwc.
h«4'. ttt-.i.w]

Cognomc

Dala di nasdta
giwno m<>e

Nome

Comune (o Stato estero) di nas&'ta

RESOEN2A *IWOR<flCA Comunb (o^t.lo ..lero)-
(OSEDrvERSO]
OOMICIL10 FISCAL6

Rttppffounie
fM'dtr.f a^'»st*(B

Frazione. via civfco / Indtrizzo eitero

Codlce carica Da la i

Siorro mata

(baniifc to falaifva cuctta)

M F
Provincia <s(gla)

Prorinna (slgla) c.a.p.

Tetefono
prtFittO mxmro

Of
giofno

Inizio procadura
OWM anno PfocCi

•iwra W-nt^i
Data di Fine procedura

giomo ne'e mno
Codice fiscate sociela' o enin dichia

CANONE RAI
IMPRESE 3 Tipologia apparecchlo (Rlscrvala al conlribuenti che eseralano allrlla' d'lmpresa)
IMPEGNO ALLA
PRESENTAZIONE
TEL6MATICA Codice fiscale deinncaricato raumi58H27F481X

Rlservato
•ll'lncirlcato

s
I.
i'VISTO 01
0 CONFORMITA-

Rracrvalo al
C.A.F,

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione 1
Ricezione awiso telemalico conlrolto
automaltzzato dlchiaraztone

gior-a mcic

Data dell'impegno 14 09 2023 FIRMA DELL'INCARICATO x

Ricezione atoe comunlcaztoni lelemallche

I %F.i:.,lonl.l. codice fecale del fesP°"5ablle del C'A-F- Codlce Uscate del C.A.F.

Codice liscale del professionisla
z

I
^ CERTIFICAZIONE
t TRIBUTARIA Codlco fiscale del professlonlsla

FIRM* DEL RESPONSABILE DEL CA.F. 0 DEI. PROFESSIONISTA

Rlsenalo al

'"°'°"'°" Codice Hscale o partlla IVA del soggelto diverso dal cenincalora che ha predlsposto
la dichiaraztone e lenulo te scnlture contabih

FIRMA DEL PROFESSIONISTA

Si anesla la cenincazione al sensi dell'arl. 36 del D.Lgs. n. 24171997

0 Ott cowp laf» p4' i sot niaaed pfei)iipoi;> au (ogli rngot.o^oto *u n-wsu^ mtt.w.syatw a iinicia corM^a.



CODICE FISCALE (•) | ^l-,.,-, -,-.

FIRMA DELLA
OICHIARAZIONE

FamlBari
a carico

COffcenpiala*
a;'<:93'.?) a"o^w:f
quiSfl [CATfa-B k!
ca*<"t ft rn:»f »>*»'•.,) j

RB RC
x

LM TR RU NR

Situazionl
particolari

Codice

RP
x

FC

LC RN
x

RV CR
x

Dl RX
x

RH RL RM RR RT RE RF RG RD RS RQ CE
x

Invio awiso tetemaiico conlrolk)
automatizzato dichiarazione alHnlermediano

Invio afire comunicazioni
lelcmatiche atl'inlermediario Presenza Vislo Superbonus

CON LA FfRW, 5| ESPfltf.'E Ar,CHE
IL CONSSUSO At -RAnAMariTO

E!;ii?S!S12!%iS^^E'"E
FIRMA del CONTR1BUENTE 10 <1; chi presenla (a d-ctia-azt-ne per aft'i<

x
f) Oa ccmpJflffr per i aot mo3ttl pft3itpoiti su (0311 vnQQt: »,vero a.J moCdl. mesuinogrtfiu a ttnicia conlinua,
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PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE
I I 1 I I.

REDDITI
QUADRO RC . Redditi di lavoro dipendente
QUADRO CR - Credit! d'imposta

J

Mod. N. 1

QUADRO RC
R60DIT) Dl LAVORO l
KSSSfi RC1 Tipoi°si» redl)"°

Allri dali

Indetemiinato/OelerminBlo
2

Redditl(punto1,2e3CU2023)
3

,00

Siilon* I
Rtflditi d< Uvcra
<ltFfinii<;«;c c
BOinuiali

RC2 ,00
RC3 ,00

SOMME PER PREMI Codlce Somme tassazione ordinaia
Dl RISULTATO i ;
EWELFARE _,W_Rc4 AZIEN'OALE'

Somme imposla soslituliva Riienule imposts sostiiutiva
.00 4 .00

BeneHI

.00
Benefit a titssazwnfl otdinana

6 . .00

Ca»l partlcoUri

a

Cp»3n«o»oit/c<
(compilare soto Tiii.on). IT.P.SOII
nei casj previsti 7 a
ndle isliuzioni)

AiW-n ScTm»***!>nrs«:«*din.paiu
R<qutii6 MM*->Bt<fc*nia
g 10

Scffiffc *s*og)*a»r • us»aiiona of<tn*rU
da •tao»ctt3rc a(timp5ita tctlit'jfaa fmposla soslitutiva a debilo Ecc«icfUJ di ioipcata s?at;tu'J.>a

ttattcnuta c/o vcruia

,00
11

.00
12

,00
13

.00
RC1 col.3 + RC2 col.3 + RC3 col.3 <• RC4 col. 10 - RC4 col. 11 - RC5 col. 1 - RC5 cd. 2 - RC5 col. 3 (Rlporlare in RN1 col. 5)

Quota esenle dlpendenle
Quota esente frontaBen Campione d'llalla Quala esenle penslonl
)

.00 2
,00

3
,00 (di cui L.S.U.

4
.00 ) TOTALE .00

RC6Perlodo di lavoro
(giomi per i quali speltano Ie detrazfont)

lavoro dipendenle

I I
2

Pcnsione

I I
S»2lon» II
Mr. ffrddib
Mtim-iaif B q-jsti di
b-.wo diptf.idnnta

RC7 Assegno del coniuge Reddili (punlo 4 e 5 CU 2023) 2 90.707 ,oo Allri dall
RC8 .00
RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il tolale al rigo RN1 col. 5 TOTALE 90.707 ,oo

Scxionc II)

ftrienuie (RPEF •
•tfdittonak
ragianalt i
ccmwto airiRPEF

Rltonule IRPEF
(punlo 2< CU 2023 e RC< col. 13)

Ritflnute
addizionale reglonale
(punlo 22 CU 2023)

Ritenutfl acconto
addizionale comunato 2022

(punlo 26 CU 2023)
RC10 31.904,00 2 3.021,00 3 217 ,oo '

Riienufe safdo
addizionaie comunale 2022

(punto27CU2023)

509 ,oo '

Ritenutft acconto
addizunal* comunale 2023

Ipunlo 29 CU 2023)

218 ,oo

Rttsnuta rmposta
aoslitutiva R.I.T.A.

.00

RC11 Rilenute par lavori socialmenle ulill
Stitona IV
Ritemle fw- livon

•ntin diiti " RC12 Importo rilenute addizionale regionale Irattenulo
.00

,00
1^?"R'Pyp „„, C°<11« Tnimmnlo.rog,!, ncwc^'SS'c.nl EMnzion. Impalri.u

I a <
,00 ~ .00 ,00

Saziona
Deuuisne par
ccmpar.0 vwi
c tiilcta

RC15 linaria
1

.00
2

laria
Fruila

lassazione separata

M_ .00
QUADRO CR
CREDIT)

D'IMPOSTA gp^ Credilo d'lmposla per
Sezlone It "" 11 riacquislo della prima casa
Prima casn « canoni
non pcfwpili

Residue precedenf
dlchlaraztone Credllo amo 2022

,00
2

di cut compensato nel Mod. F24

.00 ,00
CR8 Credito d'imposta per canoni non percepfti

.00Serione III
Credilo d'lmposta
Incnmenlo
occupazione

Residuo precedenle dichtaraziono dt cui compensato nel Mod. F24
;

,00 .00
Sezlone IV
Credilo AbilazioneCredilo CR10 ^'","","° id'imposuper '""" principale '

Codlce nscale N. rata Tolate credilo

Immobili colpiti
dal sisina
in Abruzzo

,00

Rala annuale Residua precedente dichiarazione

.00 ~ ,00
CR11 Alln

Impresa;
protessione Codlceliscate

Immoblli 2
N. rala
3

Rateazione
4

Tolalc credito Rata annuals

.00
6

.00
5e"°ne-v.- Annoanlicipazion. ^RSSg33.^
Crcdito d'ifnpMla fOAi -r - ioiafe/^8fz(
rcintcgroaniictpa. m"- i

Somma reinlegrala Residue precedente dlchlarazione Credito anno 2022
; 3

Zioni fond i .00
-!

,00
5

di cui compensato net Mod. F24

A°_ _ _ _ .°»S. Seilone VI ResiduoorecadenleDicWarazione
;fcdtlo impotia Credilo anno 2022

3 acquisio pfima casa
3 w.ftei 36

di cui compensato net Mod. F24
3

di cui compensato in atlo
s

S Seilone VII
0 Credllod'imposta CR14
p; erogazioni

cullufa(CR14)

it

Spesa 2022 Residua anno 2021 Ratacredito202t Rala credilo 2020

.00
2

,00 .00 ,00
5

Quota crediio
ncevuta per trasparenza

,00
•scuol«(CRl5) Residue anno 2021

CR15 ,
,00

Seilone Vtll
Credito d'imposta
nesoziarione
e arbitrato

Credllo anno 2022 Residue precedenle dichiarazione dl cui compensato nd Mod.F24
1

,ao_
2

.00
3

,00

I
I:
I.

Sezlone IX
Credilo d'imposta CR17
videoson/eglianza

Residua precedenle dichiarazione di cui compensalo net Mod. F24
;

.00 .00
Sezlone Xl

Credito d'imposta CR30
eurofilenuta

Residue precedente dichiarazione
1

,00
2

Credito di cui compensalo nel Mod.F24

.00 .00

Credito residuo

,00Sezione XII
Allri CTBdili
d'impos;a CR31

Codice Importo Residue 2021

,00
3

,00
.]

Rate 2020 dicuicompensa,one]Mod.F24 ^^^^S,.^
.00 ,00

7

,00



PERSONS riSICHE
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CODICE FISCALE
1111111111

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese

PERIODO D'lMPOSTA 2022

I •J

Mod. N. I

RP2 Spese sanitaria per famlliari non a carico afletli da palologie esenll

QUADRO RP
ONERI E SPES3iP1 Spese sanllahe
Sezione I
Spese per Ie
quad spetta
la detrazione

d9m.pS'la2?l, Rp4 s(l°5e ve":o" P8r pers°"e °°" d'MI"lila'
del 30%. del RP5 Spese per I'acqulslo di canl guida
35'A e del 90t

RP6 Spese sanilane rateizzato in precedenza

RP3 Spese sanitarie per persone con disabilita'

^ftt<^?nedfl2^CA< ^?^ fnteressi mutui ipotecaft acquislo abitazjone principate
ISSS."^XiS,,. RP8 Allrespose

»u/o 179.11
RP9 Allrcspes

RP10 Allrespese

Par r<rn« RP11 AJlfC spese
dat codtcl •p<*a

";^"^T""iu RP12 Allrespese
RP13 AIKespBSe

RP14 Spese per canonl di teasing
Data stipula leasing

1 flioino mese- anno

Spftse patol&gw esenli
sostenule da (amilian

.00
2

Spese sanitane compfensive
di franchtflia euro 129,1 1

.00

Codice »pe»a

Codico apesa

Codica spe>a

Codics ipesa

Codec »posa

Codico spoia
T T

Numero anno
a 3

Importo canone di leasing Prezzo di ri

.00
Tolale Rateizzazionl Tolale spese con Totale spese con Tolate spese con Totale spese con

1110

.00

.00

.00

.00

,00

.00

.00

.00

,00

.00

.00

,00

.00

.00

RP15 sp^^ip^e;^^^ ^^^ ^wweS^.. d^w^.2a% ^Z"^ c^^rS, cSI'''R'p2'^'Rp3''dam>n-commisutare "daCTnmis'urare da'non'commisu'rara -cla7ommisu7an! con delrazione con ae^a2lone condeterminare
la detrazione 2

al reddito
3

al reddllo

.00 .1
al reddito

,00' .005
al reddlto 30% 35«/.

Totate spese
con delrazione

90'A

.00
7

.00 .00 .00
Sezlona II RP21 Conlribull previdenzlali ed assistenziali 1.315.00
Spese e oneri
per i quafi
spetla la
deduzione rial
reddito
complessivo

RP22 Assegno a) conluge 1
Codlce fiscale del coniuge

2
.00

RP23 Conlributi per addell! al semzl domestic] e (amiliari .00
RP24 Eroga2ioni fiberali a favore di islituzioni religiose ,00
RP25 Spese mediche e di assislenza per peraone con disabilila' .00
RP26 Altri oneri e spese dedudbili Codtec ,00

Soggeno fiscalmente
a carico di alt;i

RP27 DeducibUita' ordlnaria

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

DedoUl dal sosliluto Non dedom dal sostiluto
I

.00
2

.00
RP28 Lavoralori di prima occupazione ,00 ,00
RP29 Fond In squlljbrio nnanziario .00 .00
RP30 Familiari a carico .00 .00

RP32 Spese per acquisto o costruzione
di abilazioni date in locazione

Data stipule tocazioi
1 g'orno maid

Spcsa acquislo/coslruztone

,00
J

Intsressi I Totale importo deducibile
.00 I .00

RP33 Resutuzione somme

al soggetto erogatore
Somme restituite nell'anoo

.00
Residue anno iwecedenle

,00 3
Totals

.00

s
I

Codice flscate
Quota

RP34 InvesUfflento
In stan up

2
Importo

.00
Touu importo RPF 2023

.00
3

Importo resittuo RPF 2022
.00

Importo residuo RPF 2021
s .00

impono residue RPF 2020

,00
Erogazloni

RP36 S^"a
OVeAPS

Totate importo rigo Imiwrto rttijduoDeduzione ricavula Deduzlone propria npFaziicol'i'rcai) 'RPF 2022
,00 ,00 .00 ,00

importo reaiduo
RPF 2021

tmporlo residuo
'RPF 2020

.00
6

raaiduo
•RPFZOf

,00 ,00
7

RP39 TOTALE ONERI E SPESE OEDUCIBILI 1.3X5.00

!
s,

I

Sezione III A
Spose per
intenfenti di
recupero dot
patrimonio
edidzio, misure
anlisismicfte e
bonus vercfc
bonus facciate
e supertonus

Anno

RP41
Tlpotogia
2 3

Codtce fiscale
ttTJlB

inwr.t-.ii v9^-i >^*»:6f»ri»t Numero
pinaw <«•»».'"tnm."'iw.. rail Impono spesa
.S • 7 I 9

Importo

,00
10

.00

M. d'crtiM

If

RP42 .00 ,00
RP43 .00 ,00
RP44 ,00 .00
RP45 .00 .00
RP46 ,00 .00

?
RP47 .00 .00

RP48 TOTALE

RATE

ft>'J(6t)-, ^Oo nan so'.
?

.00R^<S'.. 3 ,oo""w. ^o"'"^sy,
Rasaiff-,

6

RP49 TOTALE
Of^i
j2iL

DETRAZIONE °^-

T
OOR-''ls^'

7 .00 S^ -t>
.00RaLiM:.0 00 IA'*"^

10

.00 "S; ' ,00
B

Ot-ru. 3
js_ .00

,00 °S" t>;--t '.'ll^t-

Otif^r
JS—

4 .00 °;^ T

.00

.00

.0° °£: 9 °•'". "
no »

.00

.00



CODICE FISCALE
Mod. N. 1

Sezione III B
Oali calaslall RP51
jdentiHcativi
degli immobili e
allri dati per
fruire deda
delrazione

N.d'crf.^
i-Tt.-ncfci'* Ccnd:

2
Codice comiinc

3

71U Sf;. urt*.'cyn,t»«
ulart

Fogllo
6 ..'

Particella

.. /
Suballemo

RP52
K. B-crtw

ten-n.'i.-i* Ccawfwi Codtee comunc T;U
2 3

S»;. JtB.'CWtM
U!»I1. Fcgllo ittlcella SubaRerno

7 /

Allri dali RP53
H. c-0rtimt
irmubw

1

CONDUTTORE (esiremi rcgistrazione contrano)

CwvS<X»:n.»
2

Data Serie
3 4

Numero e sattonur

/
Cod. Uft&i
Ag. EnfU
6 7

Codlu KlenBficaBm del conlrano

DOMANDA ACCATASTAMENTO

Data Numero PfOv.M'a U-.
Agwt'aEww
10

Sezione III C
Allre spese per Pace conlribuUva
Ie quali spella o cotonnine per la ricarica

:ione
del SO'/, e del
nov.

Codlce Anno
1 2

Spesa soslenula

3
.00

colonnine
per la ricarii

Codiofr flscate Codice Anno Spesa allribuita

.00

RP57 Spesa arredo immobili ristrullurali

N. Rata Spesa atredo immobilg

2

N. Rata Spesa arredo immobile
< i

.00

.00

3

RP58 Spesa arredo Immofatli giovani coppie
Mmodi
35annl Sposa soslenula no) 2018

.00

RP59 IVA per acquisto abitazione ctoase energelica A o
N. Rata Importo MA pagala

2
,00

RP60 TOTALERATE Rala 50=4
1

.00
2

importo rata

fmporto rata

Importo rala

Importo rala

fmporto rata

importo cata

RatallOt.

,00

.00

.00

.00

.00

.00

,00
Sezione IV

Speae per RP61
Inlenenli
nnoliuali al RP62
risparmio
energelico Rp63
e superbonus

Tipo
interirento Anno

2
-^° Casj P«itodo2mB IIQ'A

particolin tidilenn. ral«
6

N. rate Speulolate

,00

Usyfwscmtt

S 10

.00

,00
RP64 .00

Rata 50% Rala 55% Rala 65% Rala 70%
1

RP65 TOTALERATE .00
2

.00
3

Importo nta

Rata 75%

.00 .00
Rala 80','. Rala 85% Rata 90". RalaltO'/. Rala 60%

,00
7

.00 .00
8

.00
10

.00

,00

.00

,00

,00

.00
Detrazione 50% Oelrazlone 55% Delrazlone 65% Delrazione 70% Delrazione 75%

1

RP66 TOTALE DETRAZIONE ,00
2

.00 ,00
4

.00 ,00
Delrazione 80% Delranone 85% Oelrazlone 90«A Detrazione DO'A Delrazlone 60%

.00
7

,00 .00
9

.00 .00
Sezlone V
Delraztonl per Rpyi Inquillni di alfciggl adlbill ad abllazione princlpate
inquijini con
conlraHo di
locazione

Tlpctoa's Ndigtomi PttcentUtto
1 2 3

Canwo

4

RP72 Lavoratori dlpendenU che traslerisccino la reiidenza per moliw dl tovoro N. di yotn Ptfunluate

RP73 Delrazione aWllo terreni anricoli ai giovani
,no

SezioneVJ
Atlre delrazloni

Codicc fiscale

(A

Codjcc Identificaiivo o identjficatjvo estero

s RP80

Investimenti

startup

»T£ffi?i.Invesl
2

Ainmontare investifnento

3
,00

Codiee Amffwnlam detraaorw
•I 5

Totale ddrazione

,00 .00

Decadents Start-up
Recupero detraztone

di art inlaressi su delraztone fruna Detrazione fruita Eccedenze 01 detraaone
7

.00 ,00_ ,00
RP82 Mantenlmenlo dei can! guida (Barrare la casella)
RP83 Allre delraztoni Codce _,00

S Sezione VII
S uileriori dall RP90 Reddll] prodotU in euro Camplone d'llalla
1

Codico Importo
1 2

.co

I-
RP31 ReddiU prodotli Campions (l-llalia fmporto

t
.00

tmporto
2

iporto tmporto

,00
3

,00 ,00

!

Tolale imposta
cedolare sccca

g QUADRO LC
I.CEOOLARE
i SECCA SUILE
5 LOCAZIONI

Eccedenza

Oelerminazione ^._ "mpensala Mod. FZ4
I della "' ' LC1 '

cedolare secca

Imposts a credito

.00

Imposts su

reddili diversi (21'".)
,00 - .00

Acconli versati

Tolale imposta
complessiva

Acconli sospcil

.00 .00

.00

.00

j

Rilenute CU
tocazioni bfevi

.00

Eccedcnza
Differenzs dictilarazione precedente

.00 ° .00
Cedolaie secca risullanle da 730Q023

Traltenula da) sosUlulo Rimborsata da 730/2023
10

.00
u

,00 12
Imposta a debilo

.00

13

Acconto cedolarc LC2
socca 2023 Primo acconlo .00 Secondo o unico acconlo

2
.00



I

PIRSONE FISICHE

^^e©

PERIODO D'lMPOSTA 2022
;

CODICE FISCALE
fillL

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione delt'IRPEF

QUADRO RN
IRPEF RN1

REDDITO
COMPLESSIVO

Reddito di riferimento
per agovolazioni fiscall

90.707.001

Crerfllo per lomti comuni
Crcdilo art. 3 d.lgs. 1470015
.00

Perdite compeosabili
con credito df cotonns 2

Raddito minima da pariedpa- 5
non operalive

.00 .00
RN2 Deduzione abitazione principale

,00
RN3
RN4

Oneri dedudbill l.315.00
REODITO IMPONIBILE (intficare zero so II risullalo e' negaliro)

RNS

RN6

IMPOSTA LORDA

Dalraaonipar par uinbBeacanco
famlliari a carico i

Deirazlone
p.iligli.cartco

.00 .00
3

Ulertore ilelrazrone
porfigliacarico

,00

Detrazione
per aftri famidari a carico
4

.00

RN7 Oelrazioni
lavoro

Dttrazione per reddiU Delrazlone per redditi Oetrazione per reddtii a&simifali
di lavoro dipendente (fi pensione a quelli di lavoro dipendenle e altri rftddili

,00 .00 .00
RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI 01 FAMIGLIA E LAVORO

Delrazione canon) dl
RN12 locazione e affino ten-enl

(Sez. V del quadro RP)
Tolate detrazi&ne

.00
2

^iredfto resiAtO da n^ortare
.2

• resiAK) da npoi
.2 Detrazionc ulllizzaia

,00
3

.00

RN13 Delrazione oneri ed eiogazionl liberali
Sez. I quadra RP

90.707,00

89.392.00
31.339.00

.00

.00

^
I

I
t

I-
I

s

RNU OBlrazione spesa Sez. 111-A quadro RP

RN1S Oelrazione spesc Sez. 111-C quadro RP (50K • 110% di RP60)
RN16 Delra2ione oneri Sez. IV quadro RP

RN17 Delrazlone oneri Scz. VI (quadra RP e quadro RC) Forze Armate .00

RN18 fteslduo detrazione
Slart-up periodo d'lmposla 2019

RN17. col. 1. Mod. Reddlll 2022 Oelrazfone utlflzzsla
I

.00
2

.00

I'imposta 2020
RN47. col. 2. Mod. Redllti 2022 Oetraziorre utilizzsla

.00
2

.00

RN20 Residue detrazione
Sfart-ijp periodo d'fmposta 2021

RN47. cd. 3, Mod. Reddili 2022 Dalrazione uUlizzala
1

.00 .00

RN21 Detrazione investimenti slart up
(Sez. VI del quadro RP)

RP80CT1.6 Oetrazfone utiiizzala

_w_
;

^00 _
RN22 TOTALE OETRAZION] D'lMPOSTA

RN23 Defrazione spese sanilarie per delerminale patologie ,00
Riacqutsio prima casa Incremenlo occupaztona

RN24 CiedlU dlmposta che generano
residui e atlri credili

1
.00

2

NegoriazKineeArtl,..,,, ^'^mw
5

,00
6

,00

,00

3

Rtnlegro anticipazlonl
fondi pcnsune Medtekml

.00

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'lMPOSTA (somma del righl RN23 e RN24)

.00

.00

,00

.00

.00

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 . RN22 . RN25, indicare zero se 11 risullato e' negativo)
RN27 Credito d'imposla per allri immobili. Sisma Abruzzo .00
RN2B Credilo d'imposta per abiiazione principate. Sisma Abruzzo .00

RN29
Credili d'imposta per reddili prodotli all'eslero

(di cui derivsnti da imposte figtrative 1
,00

2
,00

Importo rata 2022

RN30 Credlto imposla

CuUura

Scuola

Videotorv^ianza

,00

Tolale uedilo

Totale credllo

Tolalc credilo
7

.00

.00

,00

Cndito udlizzato

Credito ulilizzato

Credilo uti^zzalo

,00

,00

.00
RN31 Credlti residui per delrazioni incapienli (di cui ulteriore deiradone per figli ' ,00 I2

,00

.00

31.339.00

.00

i



CODICE FtSCALE (•) I I J

RN32 Credlll
d'imposla

Fondi comuni

Erogazione sportiva

.00 Mn credtli di imposla

Tolate credito

Impono raia 2022 Totals credilo

Bonifica amtiisrtUKe
6

.00

Crediio uliltzzato

7

.00

,00

MonopAttin; e swv. mob. etot.
g

,00 Rlscatio alloggi sociafi

2

5

to

Impono raia 2022 Tolale crodito

Social Bonus
13

Allmta' Uslca adallala

rTSAcai)emv301'.

16

16

.00

Credilo ulilizzafo

Credito ulillzzato

1-<
,00

IS

,00

^00_

Sistemi accumufo 17
integrali

ffS AcadBmy 60% 19

Credito uliEzzaio

Credito ubtizzalc

Credfto utBizzato

Crodito uliltzzafo Credito ulitealo
SBnificazione e Bcqulslo 11 Depuwori acqua o 12

,00 ritfuzione consuwo plasli'ca

Credilo utiBzzalo

Credito uiilizzato

Credilo ulilizzato

,00

,00

,00

.00

.00

.00

.00

.00

RN33 RITENUTE TOTALI
di cui ritonute sospose IRPEF
e imposta sostituttva RJ.T.A. di uji allre rtlenule subllc

.00
2

.00
3

di cui ritenu!&
art. S non utif!z2ate

4

.00
RN34 DIFFERENZA (se lale importo «• negallvo Indlcare rimporto precedulo dal segno meno)
RN35 Credili d'imposta per Ie imprese e i lavoratori aulonortii .00

RN36 ECCEDENZA 0'IMPOSTA RISULTANTE
DALLAPRECEOENTE DICHIARAZIONE

di cut crndilo Quadra l 730/2022
1

.00
2

31.904,00
-565.00

538 ,oo

RN37 ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE OALLA PRECEDENTE
OICHIARA210NE COMPENSATA NEL MOD. F24

RN38 ACCONTI ,
dlculaccontisospesi

.00 2

di cut recupero
imposts sostllutiva

,00
3

ill cul luBfluscili lefm a. dl cui credilo fl»«isalo1 acconn ctouli «»nu(i,to-oitym«fn1Mm» "' da an]~<ii~recupero~
.00 ,00_

5
.00

RN3B Restiluzione bonus Bonus incapicnti '' .00 Bmus (amiglia ,00

RN41 Import! rimboreali da)
soslilutoogla'fruiti

UKeriore celrazltms pdr rigli Detrazione canoni k>caztone Restituzione Bonus vacanze
]

,00
2

.00
3

.00
73Df2023

RN42
IrpefdatraHenereo
o da rimborsare
risullanledal 730/2023

Trattenuto dal sostituto Rimborai

1
.00

2
.00

RN43 TRATTAMENTO
INTEGRATIVO

TfaUamenio spettanle
1

,00
;

Trattamento riconosduto
in dichiarazione

,00
3

Resliluzione traRamenlo
non speltanle

.00
Oelerrninazione
dell'imposia

RN45 IMPOSTAADEBITO di cui exil-iax ralflizzaia (Ouadro TR) .00 2

RN46 IMPOSTAACREOITO

.00

.00

.00

1.103,00
Residui
detrazioni,
credili d'imposta
e deduzioni

SlartupRPF202)RN19 .00 Slarl up RPF 2022 RN20 2
,00 Slan up RPF 2023 RN21

Spas* unlaria RN23 .00 Caaa RN24. col. 1 00 Occup.RN24.col.2 12

Fondi Peni. RN24, col. 3 13
,00 Mcdiazloni RN2.1. col. 4 1.

.00 Artiilrato RN24. col. 5
Sl! Abnizzo RN28

21
,00 Culiura RN30 26

00 ScuofaRN30 27

RN47
Videosoivegllanza RNM

Deduz. Mart up RPF 2023 ~ST
00 Deduz. start up RPF 2021 31

,00 Oeduz. start up RPF 2022 32

,00 Rcsliluzioi RP33
3C Owtu:, Eroga;.

,00 LtBtroli RPF2022
-37-

ueduz. trogaz,
Liberal! RPFZOZl 00 Erog. sportivs RPF 2023 33

,00 8onffcan'iit>i<ntaiaRPF2023 40

Riacatto altoggi
social RPF 2023

Deduz Erocoz
,00 Lllic'alRPFaOil

43

Prima casa undar 36 Sanificazione 6 acquislo
.00 dispositiviproiezione

Deduz. Efogaz.
Llberall RPf2020

47
.00 Social Bonus 4B

DepuratDri acqua e
,00 nduzlona conaumo plasUca

,00 Attivita' Hslcs adaflaia 5)

Slslemj accumuto integrali ,00 ITS Academy 30% 53
,00 ITS Academy 60%

&)

spese sanitonc
2022 faleizzaie ,00

,00

.00

,00

,00

.00

,00

.00

.00

,00

,00

,00

Allri dati
RN50 Abitazione principate

MQgella a IMU '
.00 Fondian non imponibili

2
.00, 1 cui immobrli sll'esuro

3
.00

Acconto 2023
RN61 Ricalcolo reddlto

Casi particolari Reddito complessivo Imposla netta Oiffereni
1 z

,00 ,00
^

RN62 Acconlo dovulo Primo acconto 00 Secondo o unic& accoiinlo

.00

_,00



PERIODO D'lMPOSTA 2022

COOICE FISCALE
I t 1 t

—L
^.J

-2023
•LiSLntrateis.'^?

REDDITI

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO RV
•DDCIONALE RV1
REGIONALE
E COMUHALE
ALLWPEF

Sezione I
Addttionato
regionate
8B1RPEF

REDDITO IMPONIBILE

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi panicolari addizionatB regionale

RV3 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

(di ml a«r« Iraltenute .00 ) (dicuisospesa
2

.00

RV4 ECCEDENZA 01 AODIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE
DALIA PRECEDENTE OICHIARA210NE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2022)

Cod. Regions di cul cndilo da Quadro 173012022

05 .00
RV5 ECCEOENZA Dl AOOIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE OALLA PRECEDENTE OICHIARA210NE COMPENSATA NEL MOD. F24

RV6
Attdizionato regtonate (rpet
da trattenere a da rimborsarc
nsullanle d« 730/2023

730/2023

TraUenulo dat soslituto Rjmboreato

,00
2

.00_
RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A OEBITO

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE AI.L'IRPEF A CREDITO

_89.392 .oo
2.660.00

3.021 .oo

26.ao
.00

.00

387.00
Sezlone 11-A RVS ALIQUOTA OELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA OAL COMUNE Aliquote per scaglioni 1

Addizionale
comunale
all'IRPEF

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevolazioni
2

RV11

AODIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA
RCaRL' 726 ,00 730Q022oF24 2 .00

altre trallenule .00 (di nri sospesa
5

.00 I
0

RV12 ECCEDENZA 01 ADDIZIONAL6 COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE
OALtA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2022)

Cod. Comune di cui c/ediio da Quadro I 730/2022

' M294 2
J

,00
RV13 ECCEDEN2A 01 AODIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIAROZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

RV14

Addizionate comunate Irpof
da Iraiienera o da rimborsaro
risullanle dll Mod. 730'2023

730/3023

TratttnuUdalsoaltuto Rlmborssto

,00
2

.00
RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALURPEF A DEBITO

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

3 0,800
715,00

726,00

SO.oo

.00

.00

61.00
Sezlone 11-B

nato comunal
all'IRPEF 2023

Aaeniluioni Imponlbile

89.392,00 '

ABquole
par sugliont Aliquota Acconlo dovuto

4 0,800 ' 215,oo ' 218,oo '
Addtzionale wn>ufta)c 202'i Iwpono tr»U<inuio o veft

trananuu dat datore di tavofo tfWf <»cftianih»na intBgratlva;D

,00

Acconto da versare

.00

s

i
R

I
s

I



PERIODO D-IMPOSTA 2022

FISICHI
^i2023
5^^e©

COOICE FISCALE

'Ill
/

I I I

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione
Mod. N. 1^

QUADRO RX
RISULTATO DEtLA
OICHIARA210NE

Sezlone I

Deblli/Credili
ed eccedenze
risullanll dalla
presenle
dichiarazione

RX5

RX7

Imposla a debito
risultante dalla

prasenle dlchlaratlone
RX1 IRPEF

RX2 A*)ulonal« ngioniU IRPEF
RX3 (UMOCIU comunlt IRPEF

RX4 Cedolaresecca(LC)

Imp. sost. pfemi nsuttalo
e welfare uitndate

Imports •oaiauliva di
capitfri)tSters(RMsez.V)

.00

Imposts a crcdito
rtaultante datla

praeente dlchfarazlon<

1.103.00 J

Ecced«n2a d]
versanianto a »a(do

Crndlto dl cul sl chlede
II rimborso

2

.00

.00

.00

,00

.00

387.00
61oo

.00

.00

.00

.00

.00

,00

,00

.00

Credllo da utillaare
fn compensazione e/o

in detrazione

1.103.003

.00

,00

.00

.00

,00

387.ao
61.00

.00

.00

.00

i
I
i
i
I

I
I

dl capitate (RM sez. V)

Imposts soslilutiva
RX9 provenh' da deposit*

a aeraruia (RM as. VII)

Imposta sostrtuth/a
RX10 rivalutazione su TFR

(RM sez. XII)

Acconto su radditi a
lassaiione separala
(RM sez. VI eXII)

Imposta sostilutiva
RX13 riallineamonto valori

BscalKRMsez.XIIU

Addizionato bonus
Rj(14 "1°CK°PI'°"

(RM rz. XIV)

Imposta soitnuttva redditj
RX15 paitedpazioni ImpiBM

ea re(RMsez.VIIB

Imposta pigncramento
RX16 prassotwziebcnjseque-

slraU(RMse2.XlttXVI)

Imposta nolaggk)
RX17 occasional® imbarcazioni

(RM sez. XV)

Imposlo tottitutive suite
RX18 tezionipiivu.

(RM sez.XVII)

Op2;ona per nmposta so-
R)(19 aUutiM pfcwsta (taR'an.24

lcrdoirUIRfFtMsox.XVID)
isle sostitutive

• sez. I. II e VII

RX21 ffil^fiiudve

RX25 IVIE(RW)
RX26 IVAFE(RW)

Imposts aoslitutiva nuovi
RX31 miniml/conuibucnll

lorielan (UW6 e LM47)

Imposts sostilutiva
RX33 deduzioni exlra

conlabili (RQ sez. IV)

RX34
Imposia soslltutiva
plusvalenza beni/azienda
(RO sez. I)

RX35
Imposta sostttuliva
confarimenti
SIIQ/SIINQ (RO sez. Ill)

RX36 Tassacfca(RQset.Xll)

RX38 lmpaoil{RQtC2^0(lll^<)B,

Imposta soslflutiva
RX39 aff'ancamenlo

(RQ sez.XXIII.CI

Imp tost utilt
RX40 e rissna ai utite

<RQ. set. XXV. ordinafia)

RX41
Imp, sast. util,
< riicn'e d uiite
IRQ • sez, XXV . ridott?)

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

^00

,00

.00

.00

,00

.00

.00

,00

,00

.00

.00

.00

.00

,00

.00

,00

,00

,00

,no

,00

.00

.00

.00

.00

,00

,00

.00

,00

.00

.00

.00

,00

.00

.00

.00

,00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

,00

,00

.00

.00

.00

.00

,00

,00

.00

.00

,00

.00

,00

.00

,00

.00

.00

,00

,00

,00

.00

.00

.00

.00

.00

,00

.00

.00

,00

,00

,00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

,00

,00

.00

.00

.00

,00

u



CODICE FISCALE (•>
Mod. N. 1

Sezione II

Crediti ed
eccedenze
risullanli dalle
precedent)
dichiarazioni

Codlce
tribute

Eccedenia o
credito precedente

Importo compensate
nel Mod. F24

Importo di cul
si chiede It rimborso

Importo reslduo
da compansare

RX51 IVA 3
.00

3
.004

.00
RX52 Contribuli previdenziali .00 .00 ,00
RX53 Imposla sostilutiva di cuj a) quadra RT .00 .00 ,00

RX54 Allreimposte 1
.00 .00 ,00

RX55 Alfre imposte ,00 .00 .00
RX56 Allreimposle .00 .Ofl .00
RX57 AIUeimposle .00 ,00 .00

.00

.00

,00

.00

.00

.00

.00
SEZIONE III
Credilo IRPEF
da rilenule
riatlribuite" RX58

Eccedenza ritenute
precedenle dlchiaraztone

1

di cui compensate
nel Mod. F24

Rilenute presente
dichiarazione

Credito di cui
si chiede il rimboreo

Credilo da utitizzare
in compensazione

3

,00 _,00 .00 ,00 .00
SE210NE IV
Versamenti
periodici
omessl

Anno

1

DWercnza tra IVA periodica
dovula e (VA periodjca versata

Oiflerenza ua credilo
potenaale e credilo effellivo

IVA periodica versata a seguilo di
comunicazioni In anni precedent)

2
.00 3

,00
.1

,00

IVA periodica versaia a seguito
RX59 dl "'nuni"a'°"s d'lrregolarila'

,00

IVA periodica versata a
aeguito di cariella di pagamento

Versamenli sospesi
per eventi eccezionali Credlto malurato

.00 .00 .00

Codiceliscar

10



PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE
I I 1111

'^
FISICNl

t2023
^genzia

^^-

REDDITI
QUADRO RS

Prospetti comunl ai quadri
RA,RD,RE, RF, RG, RH, LM e prospetti van

Mod. N. 1

RS 1 Quadra ill rilehmenw 1

^'u^we'^i^iii "®^ Importo complessivi) da raletaare al sens', degl artl. 86. comma 4 .00. e 88. comma 2
altive RS3 Quota costante dell'importo di cui al rigo RS2 .00 ?

RS4 Importo comptessivo da rateizzare ai sensi deirarl. 88. comma 3, lett. b), del Tuir
RS5 Quola coslante dell'importo di cui al rigo RS4

.00

.00

.00

.00Imputazione
de) reddito
dBlf'impresa
famlliare

Codice fiscale

1

RS6
Quota reddilo esenle da ZFU Quota delte Dlenule d'acconlo

Quola di parlecipaaone Qucla di reddilo
2

% .00

dl cui non utilizzate ACE Quola reddilo
agevolabite da 2ES

,00 .00 .00 ,00 .00

RS7

.00 .00 .00

2

7

%

,00

3

,00

.00Perdlte pregresse
non compensate
nall'anno
ex contribuanli

mu£celld>l RS8 La.oroBu.ono^o
re^me dl
vantagglo

1
Eccedcnza 2017 Eccedenza2018 Ecce<lenza2019 Ecccdenza 2020

.00 .00 ,00 .00

Eccedenza 2021

Peidlle riportabili
senza tirrali dl tempo

,00

.00
t

Eccedenza 2017

.00

RS9 Impwsa

Eccedenza 2018
3

Eccedenza 2019

.00

d
Eccedenza 2020

,00 .00

Eccedenza 2021

Peidite riportabB
aenza Bmlli di lempo

.00

.00Pcrdlf dl
lavoro autonomo
(an,36 c.27.

noncomp.ns.ie KSIO PERDITE RIPORTABII.I SENZA LIMm 01 TEMPO
nell'anno

,00P«rdlt« latanza art.
42, quarto comma,
DPR 600 del 1973 RS11 In misura limitata In misura plena

.00 .00Pardlle
d'impreaa non
compansate PEROITE UTILIZZABILI

IN MISURA LIMITATA
(dl cul relaUve al presente periodo

Perdite d'lmpi
;

,00 )

PERDITE UTILIZZABILI IN MISURAPIENA
(ART, 84. COMMA 2)

2

(di cui relative at presente periodo
.00)

,00

.00
Utlfi dlstribuill
da Imprar
eitef
p»rt*clp>t«
• cfdltl
d'impMta

n per t« impotf

^K»
I

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA
Trasparenza Codice fiscale

2

RS21

Satdo jnizialc

Oenominaziane delfimpfesa estera partectpata Soggetlo
non resldenle

3 5

CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO
Credit! d'imposta

Imposla dovuta

.00
7

Sul reddili Sugli ulili dislfibuili

UUB dlstribuiu

.00 .00, ^00_
10

Saldo Bnale

^00

,00

I

[

2

RS22

.00
1

3

.00 .00_
$

.00
10

,00

,00

j
I



Codice fiscaie G I Mod.N. | 1|
Acconto ccdulo _^^^ i
p«r Inttfruzlonc RS23
del rngimc
art. IIBdelTUIR

Codice Bscale

RS24

Cotfa 'Dan tmporto

.00

3

.00
Ammortamanto
d«i (•fT<ni

RS25 Fabbricali strumental induslriali

RS26 Allri fabbricali slrumenlali

Numero

• s
Importo

.00

Numero

3 4
Importo

,00
.00 .00

Spase di rappw-
sentania per IB
impress df nuova
costiluziono
O.M.dBlSMI/OB
art. 1 c. 3

Spesenondedudblli

.00
Prei2l dl
trasfarlinento

RS32 Poss»$so
documentazionc

1

Component) positivi Cofftponenti negatfv)

.00
3

.00
Conioral dl

RS33 Codlce (iscale Rilenule
2

.00
Estftml
Idtnllflcatlvl
fapportj
flnanzlari

Codlce IIscale
1

RS35

Codice tfi idenlificazione fiscsla eslero

Oenominazione operatore finanziario
3

Tipo d) rtpporto
4

Deduzlone
per ciplrle RS36

p",:*p',!ouACE) , C^II,<,,..UIuir.
CREOITOD-IMPOSTA

.00
7

12

Rlconoaduto

Ceduu

Rwkluo pwcede

 

.00
13

Rtmtwso

.00

.00

Rlcevulo

Tiasferllo
1<<

.00

.00

10

t5

Allribullo

Residue

.00

,00_

D

16

Ulllizzato

Rhiersato

,00

,00
Incremenli del capitate proprio Oecnmenti dtlcapilate pmiino

; 3
.00 .00

Rlduzloni
<

,00

Differer

Minor importo

Patttmortti nelto

,00 .00

7
Rendimento

RS37 ,00 1.3% ,00
Codlca Bicale

»
Rendimento attribuito

12
RtndimeoS'i ccduto

.00
Reddito d'lmpresa

iton

,00 ,00
Rendimento imprenditore

utlfizzato

.00
ia

Eccedenza rtportabite

.00

RECUPERO ACE INNOVATIVA

Eccedenza riportata RandimeFtB total)
10 11

.00 .00
Tolate Rendlmento noetonale Rendimento nozfonate

idftore _ sociela" partecipale

.00 ,00

Codce Slalo estero
19

20
tmporto

.00
21

Codlce Fiscale ToUle
22

.00
Etemenli conoscltivi

Interpello ConlerimenU art. 10, co. 2 Conferimenlicol. 2sienllzzali

w
3

CorriapetCvl art. 10. co. 3. lell. a) CorrispBtltvi cd. 4 tterilizzaii

.00 .00 .00
Corrapallivl art. 10. co. 3. h«. b)

Conlerimenllart.lO.cg.4
10

,00

M

7
CorrispBUivicol. 6 >l«rtlzzaU IncremmU an. 10, co. 3. toll. c) Increnwnli col. 8 tteritoati

.00 ,00 .00
Conferimenbcol. lOUeitllzzali

It

.00
Rftenute fgime

dl vantaggfo s
a. ngim» forfelario R$40

Cast particolari!
Ritenule

..00

s

•s

I
I



Codic.:e liscate J Mod. N. LJJ
Canone Rai

RS41

^niestazione Abbonamanlo

Comune

Frazlone. via e numero civico
&

^umwo Ab&onamenlo

pfw.-c.t (sgii; Codice Comune
4 5

C.A.P.
7

Categoria Data versanwnto
9 yoti-.a rncsc

1
2

RS42
4

9 guimo mMc

7

Prospetto
dei credtti

RS48

Valore di bilando

Ammonlare complessivo deffe svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risultenti al termine dell'esercizio precedenle

1

.00

Vatore (scale

.00

RS49 Perilta den-( ;to

.00 .00

RS50 DWerar

.00 .00

RS51 Svalutazioni e accantDnamcnU deiresercizio
.00 ,00

Ammontare complessivo delle svalulazloni diretle e degli accanlonamenti
risullanli a fine tserclzlo

.00 .00

RS53 Valore tlel crediB risullanli in bilanao
.00 .00

Datl di bilancio RS97 lmmobiliz2azioni immaleriaB

f
s

RS98 Ifnmobiliuazioni materiali Fondo ammortamenlo beni maleriad
1

RS99 Immobilizzazioni finanziane

RS 100 Wmanenze di malerie prime. sussidtarie e di consurrto, in corw di lavorazione. prodotti finili
RS 101 Credill verso dienli compresi nell'allivo drcolante
RS 102 Allri credlli compresi nel'alUvo circolanle

RS103 Altivrla' Rnanziarie che non costituiscono immobilizzaztoni

RS104 DlsponibiBla'liquide

RS105 Ralei e risconli allivi

RS 106 Tolatealllvo

RS 107 Patrifflonio netto Saldo Inteiato

RS 108 Fondiperrischieoneri

RS109 Tratiamenlo di fine rapporto di favoro sub&rdinato

RS110 Oebiti verso banche e altfi finanziatori esigibiti enlro resercizio s iivo

RS111 Debiti verso banche e allri Hnanziatori esigibit oltre 1'esercizlo successlvo
RS 112 Debiti vereo tomilori

RS113Allrideblll

RS 114 Ralei e risconti passlvl
RS115 Tolale passivo
RS 116 Ricavl dalle vendlle

RS 117 Allri oneri di produzione e vendtta (di cui per lavoro dipendente

.00

,00
2

.00 )
2

J>0

,00

_.oo

.00

.00

,00

.00

^90

.00

.00

.00

.00

.,00

_.OB

.00

.00

.00

.00

.00

.00

,00
a Mlnusvalenze
§ e dlfferenze
g negative
s
I.

RS118
N. atti di
disposizione Minusvatenze

.00

RS119
attidi

tone Minusvalonze / Azioni
1 2

.00

N. ani dl
disposirione
3

Minusvalenze / Altri (itoli

,00
s

Oividendi

.00

I

I



Codice Uscale J Mod. N. LJJ
Varlazlone del
criteri RS120
di valutazione
Comunlcazfone

4A294°S°°M!0<6 RS136
Esistenza dei presupposti per ia riduzione dei terffiini di decadenza

Consenfazfone

^?SSS RS1-»°
Iributari 2
Patent box

RS147
Opitone

Posscsso
documentazione

2
Comunicazione

3
Idenn'licalivo ruling
4

ZONE
FRANCHE
URBANE
(ZFU)

Sezione I
Dad ZFU

N. pertodo N. dipendenU
d'imposla assunll

I 23
Reddiw ZFU Reddito esenle fruilo

RS280
6

4

Codice (iscale

,00
5

.00

An»onl.,e a,.v,l,z,one ^ ^,U»"S OWerenz, (col. 8 - col. 7)
7

per versamento acconti

,00 ,00 .00

2 3
.00 .00

RS281
7

.00 .00
g

,00

2 3
,00 .00

RS282
6 7

,00 ,00
a

.00

2 4
,00 .00

RS283
7

.00 .00 .00

Reddito esente/Quadro RF

_00_
1

Reddllo esenle/Quadro RG Reddilo esente/Quadro RE
2

^&-
3

.00
4

Reddito impresa
esenle/Quadro RH

,00

Reddiloesenleass,
pfofessionisli /Quadro RH
s

^°°-

RS284 Tolale reddilo esente ftullo

.00

Totale agevolazione

.00

Pefdile/Quadro RF
a

.00

PertllelQuadro RG

.00

Perdite/Quadro RE
10

.00

Perdile/Quadro RH impre!
11

.00

Perdite/Quadro RH
Associazione professionisli
12

.00

Perdite di cul utilizzo
in misura piena

IS
.00

Sezlone II
Quadra RN

Rideterminato

RS301 Reddito compteasivo

RS303 Onah deduclblb

1

RS304 Reddilo Imponjblle

RS305 Imposlatorda

RS308 Totals detraziooj per canchi (amlglia e lavoro

RS322 Totale delfazioni d'imposla

RS325 Tolalc allre delrazioni e cndili d'imposla

RS326 Impostanetla

RS334 DiNerenza

RS335 Crediii d'impoata per irnprese e lavoratori autonomi
SlanupRPF2021RN19 '

Spei litaria RN23

Fondi Pens. RN24. col. 3 13

Slsma Abruuo RN28

^rieosoneglianzs RN30

RS347 Deduz. alan up RPF 2023 -3T

D«JuS.Ercaa;l)b«fl FU*F 2023
TT

Prima easa undsr 36

OAdit.Ercgai.LibTtS RPF 2020
IT

Sist&mi accumuto jntfrcraii
spese sanitanc
2022 rateiaate

52

.00 Slan up RPF 2022 RN20

,00 Casa RN24. col. 1 11

00 Med]azlon.RN2^,col.4

,00 CuKuraRN30

.00 Dei)ui.slartupRPF2021

,00 Reslituzione RPi3

3t

TT

,00 Ero9- sportfve RPF 2023 3»

Riscotio siloggi
social] RPF 2023

Dftcazions e acquisto
,00 dlapositiwjrotezione

42

-<T

^00 Social Bonus 49

.00 ITS Academy 30%

.00 _

S3

.00 StanucRPF2023RN21
3

,00 Occup. RN24, cd, 2 12

,00 AfblMlo RN2.1, col. 5

,00 SnolaRN30

00 Deduz. start up RPF 2022
Ocdus.Eroga:

.00 Lte*radRPF2022
T

00 Bs^f* Bffitontato RPF 20Z3
40

Oedu: Er^az-
,00 UtnaH

Depurntori acqya c •'6
,00 riduziono coniufno piaitica

.00 Atliviia' Hsica adatlata
St

,00 ITS Academy 601,;

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

,00

,00

.00

.00

.00

.00

.00

_.oo

.00

.00

.00



Codice fi s cafe Mod. N. LJJ
Regime
forfetarlo per
gli esercenti RS371
attlvlta'
d'impresa, artl
e profession! -
Obbllghl
informativi

Codice fiscale Rcddilo
2

RS372 '
RS373 ' 2

,00

,00

.00

Essrcantl attlvlta' d'fmpnsa

RS375 Mez21 di Irasporto / velcoll ulllizzati neirattivlla-

RS376 Costi per racquisto dl materie priffle. sussidiarie. semllavorati e merci

RS377 Cosli per i| godimento di beni d? terzi (canoni d) teasing, canoni retativi a bent immobili. royailies)
RS378 Spese per I'acquisto carburanle per t'autolrazione

imero

.00

.00

.00
Eierunll attlvita' dl lavoro autoni

RS381 Consuml
.00

Aiutl di State BASE GIURIDICA
Codice Codice Tipo
eiuto Regione Quadro nonna
1234

Anno Numero Articok) £slensione
Comma

Nufnero Eslensione Lett!
10 It

Codtce -F°.rma Oimensione
'CAR" Oiuridica Impresa Codice alllvita-ATECO Sellore
-A 12 13 14 15

RS401

Tipo SIEG
16

DATI DEL PROGEHO

knporto totale aluto apattante
17

.00

"((„..
Dala inlzio Dala line

",»,.
Codice Regione
20

Codfce Comune
21

Obicttlro
25

Tlpotogla cosli
2i

CosU agevolabili
27

Inlensila' di aiulo
!«

.00

Importo aiuto spettante
29

,00

IMPRESA UNICA

Assanza
Impresa Unlca

Codicellscate

a Codice Oacate

3

2

Codlce flaale

Codlce (iacale

Codice Bscale Codice (scale

Accontl

soggetli ISA RS430
Numero dl
rlfarlmento del
meccanismo
fronlallero

RS490

Zone
•conomtche
tpeclali (ZES| RS491

Codic* ZES N. periodo d'imposta
1

RS492
Codlce 2ES N. periodo d'imposta

RS493 1

Tolate Reddllo allribullo

,,00___ _^_. .00

Reddilo ZES
3

.00

Reddilo ZES

.00
Reddlo agevolabile

3
-w.

Datl relativl
all'opzlone
"Patent box" Numero da beni

COSTI INTRA-MUROS

RS530 Software protelto da copyrtght
1

Peraonate Annmortamenli
2 a <

!

!
i

I
1~

s

,00

COSTI EXTRA.MUROS

,00

Codice ftscate fomitore
5

,00

2 3 4

RS531 Brevelli indushiali .00 ,00

6

.00

1 ; 3

RS532 Dlseaniemodelli ,00 .00

.00_

Allri costi

.00

Comma
10-bis
7

.00

7

,00

7



ASSUNZIONE IMPEGNO ALLA PRESENTAZIONE TELEMATICA

II Sottoscritto: FEREOU ANTONIO
Codice Fiscale: " - i
Indirizzo: - /f - 84092 BELLIZZI (SA)

Autorizzato al sen/izio Entratel per la trasmissione telematica delle dichiarazioni.netla funzione di intermediario,
riceve in data odierna dat:

Contribuente: TOLPE aNDREA
Codice Fiscale:
Indirizzo: . )k

Ik

,- 84092 BEU.IZZI (SA)

L'incarico

x I di presentare la dichiarazione REDDITI PERSONE FISICHE / 2023 predisposta dal contribuente

di predisporre e presentare la dichiarazione

- Si assume I'impegno di trasmettere, nei termini di legge, la suddetta dichiarazione all'Ammjnistrazione finanziaria,
utilizzando il sen/izio telematico, eventualmente anche ricorrendo a strutture/piattaforme/servizi esterni allo Studio,
nel pieno rispelto delle norme di legge stabilite in materia;

Si impegna a restituire al suddetto, o a un suo delegato, I'originale della dichiarazione e la ricevuta dell'Amministrazione
Finanziaria di awenuta ricezione della dichiarazione entro i termini di legge previsti.

II contribuente effettua ta scelta di ricevere eventuate avviso telematico

x presso il proprio domicilio

presso il domicilio dell'intermediario

Data dell'impegno

14/09/2023

Firma dell'intermediario

CONSENSO PER IL TRATTAMENTO DEI DAT) PERSONAL! REGOLAMENTO EU n.2016/679 - (GDPR)

In relazione all'informativa che mi e' stata fornita, autorizzo il trattamento dei miei dati personal!', ancorche' "sensibili" da me
forniti al soggetto incaricato al fine di eseguire 11 mandato da me conferito, acconsento altresi' la comunicazione a soggetti
terzi che svolgono attivita' strettamente funzionati alia gestione dei rapporti soggetto incaricato/cliente.
Sono consapevole che in mancanza del mio consenso il soggetto incaricato potrebbe trovarsi nell'impossibilita' di dar corso ai
servizi non autorizzati.

Data Firma del clients


